ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN KHÊ

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai Văn bản số

137/MTTQ-BTT ngày 30/9/2025

của Ban Thường trực UBMTTQ

Việt Nam phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Khê, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường;

- Công an phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Trạm y tế phường;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường.

UBND phường nhận được Văn bản số 137/MTTQ-BTT ngày 30/9/2025 của

Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường về việc phối hợp chỉ đạo hỗ trợ

công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam phường An Khê lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030, UBND phường có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công an phường, Phòng Văn hóa - Xã hội, Trạm y tế phường,

Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường chủ

động phối hợp với Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường triển khai thực

hiện các nội dung đề xuất của Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường tại

Văn bản số 137/MTTQ-BTT ngày 30/9/2025 (có gửi văn bản kèm theo)

UBND phường đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Điệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:19:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Trọng Tín<tinnt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:22:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Quốc Hoài Huy<huydqh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN KHÊ<ubnd@ankhe.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!